Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 18.10.2017 для закупки №0351100001717000048

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	18 октября 2017

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001717000048 от 11.10.2017)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 18 октября 2017 года в 09:10 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001717000048 «Механизированная уборка и вывоз снега с территории Томского техникума»
Идентификационный код закупки: 171540211315554020100100931048129244
Начальная (максимальная) цена контракта: 124825.00 Российский рубль (сто двадцать четыре тысячи восемьсот двадцать пять рублей ноль копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Томская обл, Томск г, пер. Переездный, 1 - Томский техникум железнодорожного транспорта - филиал Заказчика. Сроки: с 01.01.2018 по 31.12.2018 года поэтапно по заявке Заказчика. Периодичность проведения работ определяется Заказчиком в зависимости от необходимости и погодных условий. При этом Исполнитель обязан выполнить работу по каждой заявке в течение 2 (двух) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика по телефону или факсу
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: согласно договору
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям.
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Хомяк Сергей Александрович
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	17.10.2017 12:45
	Общество с ограниченной ответственностью "Ремдортранс"
ИНН: 7017278230
КПП: 701701001
Почтовый адрес: 634029, обл Томская, г Томск, ул Гоголя, 8, 2
	123752.50
	Соответствует требованиям

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\пр.jpg]
image1.jpeg
5.2 NHdopmaumns 0 NPU3HAHUK 3anNpoca KOTUPOBOK HECOCTOABLUMMCSA

3anpoc KOTMPOBOK NPWU3HAH HECOCTOSBLUNMCS MO OCHOBAHWIO, NPEAYCMOTPEHHOMY YacTbio 6 CTaTbn 77 ®eaepanbHOro 3aKoHa
o1 05.04.2013 N2 44-03 «O KOHTPaKTHOI cucTeme B chepe 3akynok ToBapos, paboT, ycnyr Ans obecneuenus
rOCYAAPCTBEHHbIX M MYHUUMNANbHBIX HYXA>» B CBA3WN C TEM, YTO NO OKOHYaHWW CPOKa NoAaYu 3adBOK Ha y4yactve B 3anpoce
KOTMPOBOK MoAaHa TOMbKO OAHa 3asiBKa. Takas 3asBka Npu3HaHa CoOTBETCTBYIOWEH TpeboBaHMAM DeaepanbHOro 3akoHa oT
05.04.2013 N? 44-03 «O KOHTPAKTHOM cucTeMe B cchepe 3akynok ToBapos, paboT, ycnyr Ans obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX 1
MYHULUMNANbHBIX HYXA>» 1 TpeﬁOBaHMﬂM, YKa3aHHbIM B U3BELLEHWN.

B COOTBETCTBMM C NYHKTOM 1 yacTn 1 ctatbn 79 deaepanbHoro 3akoHa ot 05.04.2013 NO 44-03 «O KOHTPaKTHOM cucteme B
cepe 3akynok ToBapos, paboT, ycnyr Ans obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX U MyHULIMNANbHbIX HYXA>», 3aKa34uK 3aKknoyaet
KOHTPAKT C @AMHCTBEHHBIM MOCTABLUMKOM (NOAPSAYMKOM, UCNONHUTENEM) B COOTBETCTBUM C NYHKTOM 25 yacTu 1 cTatbu 93
®epepanbHoro 3akoHa N 44-03.».

6. My6nukaums n xpaHeHne npoTokona

HacToswmin NPOTOKON NOANEXUT Pa3MeLLeHUio Ha ouLUManbHoM caitte www.zakupki.gov.ru B NOpsAKe 1 B CPOKM,
yCTaHoBneHHble deaepanbHbiM 3akoHoM oT 05.04.2013 N2 44-03 «O KOHTPaKTHOM cucTeMe B cepe 3aKynok ToBapos, paboT,
ycnyr ans obecneueHus rOCyAapCTBEHHbIX U MYHUUMNANbHBIX HYXA».

7. MpunoxkeHns K NpoTokony
MNprNoXeHns K NPOTOKONYy OTCYTCTBYIOT.

MoANMCH YNEHOB KOMUCCH

Bam. npeaceaaTens komuccnn _ Xomsik Cepreit AnekcaHApoBu

| (Moanuce)

Makaposa BepoHvka AnekcaHapoBHa|

HneH kommuccun

(Noanwuce)

Meuko EneHa NBaHoBHa

Unew komncemn ) - %& Wabyposa VMpuHa laneHoBHa
/
(Noanuce)